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Valtuustoaloite lasten määrän ennakointimallin korjaamisesta

Helsinki on lasten kaupunki. Yhä useampi perhe haluaa olla kaupunkilaisia ja asua Helsingissä. 

Kaikille lapsille päivähoitopaikka läheltä kotia

Jokaiselle lapselle pitää tarjota päivähoitopaikka lähellä kotiaan tai työpaikkaa silloin, kun perhe sitä 
tarvitsee. Perheillä pitää olla varmuus siitä, että päivähoitopaikka löytyy läheltä. Arjen ajankäytön 
suunnittelusta tulee muuten mahdotonta. Tällä hetkellä liian moni perhe joutuu ottamaan vastaan hoi-
topaikan arkea vaikeuttavan matkan päästä. Meidän täytyy myös huolehtia, että päiväkodeissa henki-
löstö on sitoutunutta ja osaavaa, ja että heidän työskentelyolosuhteet paranevat. Helsingin tulee lisätä 
nopeasti päiväkoteja ja päivähoitopaikkoja. 

Tarvitaan parempi ennustemalli

Uusiin päiväkoteihin investoimisen tueksi Helsinki tarvitsee parempaa tietoa lasten nykyisestä ja tule-
vasta määrästä. Nykyisin ennusteet perustuvat arvioituun rakentamiseen, perheiden historialliseen 
käyttäytymiseen ja laskennallisiin asumisväljyyden muutoksiin. Tällainen malli huomaa muutokset ih-
misten käyttäytymisessä aivan liian myöhään.

Tarvitsemme ennusteita joissa on mukana nykyisten ja tulevien vanhempien aikomukset. Oleellista on 
esimerkiksi tieto siitä, aikovatko perheet muuttaa toisiin kaupunginosiin tai kaupungista pois. Kun ky-
selytutkimuksen tiedot yhdistetään dataan siitä, minne ihmiset oikeasti muuttavat, saadaan tarkempi 
ennuste siitä minne tarvitaan lisää palveluita lapsiperheille.

Me allekirjoittaneet valtuutetut ehdotamme, että Helsingin väestön ennustemallia korjataan vastaa-
maan paremmin muuttuvia olosuhteita. 
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Saxberg Mirita Silvo Satu

Vanhanen Reetta Stranius Leo

Hernberg Kaisa Kivekäs Otso

Diarra Fatim Kousa Tuuli

Juva Katriina Ohisalo Maria

Parpala Matti Honkasalo Veronika
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Sazonov Daniel Yanar Ozan

Pajunen Jenni Nygård Mia

Månsson Björn Aro Katju

Borgarsdottir Sandelin Silja Peltokorpi Terhi

Vuorjoki Anna Alametsä Alviina

Apter Ted Muttilainen Sami

Holopainen Mari Jalovaara Ville

Sydänmaa Johanna Malin Petra

Korkkula Vesa Kivelä Mai

Klemetti Tapio Hamid Jasmin

Mohamed Abdirahim Heinäluoma Eveliina

Said Ahmed Suldaan Chydenius Jussi

Rantanen Tuomas Vesikansa Sanna

Oskala Hannu Anttila Maija

Pennanen Petrus Kaleva Atte

Hagman Sandra Biaudet Eva
.


